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Zahtjev za dodatak za više djece na temelju okolnosti 2023.

Prije popunjavanja pročitajte podatke na stranici 2!

Potvrda o primitku

2023

		            Označite primjenjivo!

1.	 Ostali osobni podaci
1.1 Spol

  ženski            muški             interno/različito/otvoreno
1.2	 Bračno stanje na dan 31. prosinca 2023. (označite samo jedan okvir) 2) 	

	 u braku / u registriranoj zajednici	     u izvanbračnoj zajednici 	
	 neoženjen/neudana            trajno rastavljen	     razveden            udovac/-ica

2.	 Trenutačna adresa stanovanja
2.1	 ULICA 

2.2 Kućni broj	 2.3 Kat	 2.4 Kućni broj	 2.5 ZEMLJA 3)

   
2.6 MJESTO	

 
2.7 Poštanski broj 		  2.8 Broj telefona

 

1)	 Ovdje unesite potpuni 10-znamenkasti broj osiguranja koji je izdao austrijski zavod za socijalno osiguranje.
2)	 Bračni partneri, partner u izvanbračnoj zajednici i registrirani partneri nazivat će se “partneri” u nastavku. 
3)	 Samo ako trenutačno prebivalište nije u Austriji, unesite oznaku države vozila.

3.	 Partner
3.1	 PREZIME 

3.2	 IME			   3.3  TITULA

  

           

PREZIME

IME OSLOVLJAVANJE

10-znamenkasti broj socijalnog osiguranja prema e-kartici 1) Datum rođenja (ako nema br. soc. osig., ipak ispuniti)
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Prima

 Finanzamt Österreich, Postfach 260, 1000 Wien

 Finanzamt für Großbetriebe, Postfach 251, 1000 Wien

Ispunite VELIKIM SLOVIMA i samo crnom ili plavom bojom. Iznosi u eurima i centima (desno poravnati). 
Također treba popuniti polja s istaknutim okvirom.
U ovoj izjavi je dopušteno upotrijebiti i priznati jezik etničke skupine.

3.4	� 10-znamenkasti broj socijalnog osiguranja 
prema e-kartici 1) 

3.5 �Datum rođenja (DDMMGGGG) 
(ako nema br. soc. osig., ipak ispuniti)

od (datum nije potreban ako ste  
neoženjeni/neudani)
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4.	� Bankovni podaci (Zaseban zahtjev za otplatu nije potreban, plaćanje se obično izvodi službenim putem, pod uvjetom da 
nema dugovanja poreza)

 4.1  IBAN (popuniti samo ako poreznoj upravi još NISTE naveli bankovne podatke , ili ako su se podaci promijenili)

4.2 	� BIC [ispuniti samo ako je IBAN ne počinje s AT 
i banka primatelj ne sudjeluje u jedinstvenom 
području plaćanja u eurima (SEPA)]

 
  

  

7.	 Izjava partnera o odricanju

7.1	 	 Odričem se dodatka za više djece u korist podnositelja zahtjeva.
	 Potpis osobe koja se odriče

Datum

      

Potvrđujem da su gore navedene informacije točne i potpune prema mom najboljem znanju i uvjerenju. Svjestan sam da je navođenje 
netočnih ili nepotpunih informacija kažnjivo. 

Porezni predstavnik (ime, adresa, broj telefona)

Datum i potpis podnositelja zahtjeva

Napomene
Dodatak za više djece podnosi se za svaku kalendarsku godinu putem razreza poreza (od zaposlenika) (obrazac L 1 ili obrazac E 1). Ako u razrezu 
poreza nema razreza poreza (zaposlenika) ili povrata porezne olakšice za jedinog hranitelja ili samohranog roditelja, dodatak za više djece može 
se podnijeti putem ovog obrasca.

Doplatak za više djece odobrava se
• 	 ako ste u 2023. sami ili zajedno s drugim roditeljem primali obiteljski doplatak za najmanje troje djece i
• 	 (obiteljski) prihod u 2023. godini nije premašio iznos od 55.000 eura.

Dodatak za više djece isplaćuje se za treće i svako sljedeće dijete. 

Za utvrđivanje (obiteljskog) dohotka od 55.000 eura potrebno je uzeti u obzir oporezivi dohodak. Kod dohotka od nesamostalnog rada, iznos pod 
oznakom 245 na obračunu plaće potrebno je umanjiti za porezno efektivne izdatke na dohotku, posebne izdatke i izvanredna opterećenja koja se 
uzimaju u obzir pri razrezu poreza zaposlenika.

U načelu, zahtjev za dodatak za više djece može podnijeti samo sam primatelj obiteljskog doplatka. Primatelj obiteljskog doplatka može se odreći 
doplatka za više djece u korist partnera za kojeg se radi razred poreza (zaposlenika).

Ako oba roditelja primaju obiteljski doplatak za djecu u istom kućanstvu, jedan od oba roditelja može podnijeti zahtjev za doplatak za više djece 
uz pisanu suglasnost drugog roditelja.

6.	 Dodatak za više djece
	� Podnosim zahtjev za dodatak za više djece za 2024., jer je za 2023. barem povremeno priman obiteljski doplatak za najmanje 3 djece 

i prihod kućanstva nije premašio 55.000 eura.
	� Ako ste živjeli u braku, izvanbračnoj zajednici ili registriranom partnerstvu duže od 6 mjeseci, uzimaju se u obzir i prihodi (bračnog) 

partnera pri izračunu ograničenja od 55.000 eura.

5.	 Prihod u kalendarskoj 2023. godini

5.1	  	 Nisam imao nikakav oporezivi prihod.

5.2	  	 Imao sam oporezivi prihod; ne provodi se razrez poreza ovih prihoda (obrazac L 1 ili obrazac E 1). 

5.3	  	 Moji prihodi uključuju (i) prihode od poljoprivrede i šumarstva.
		  Standardna vrijednost samostalno obrađenih površina je u eurima:             

Podnosim zahtjev za gotovinsku isplatu (Imajte na umu: Novčane  
iznose moguće je podići samo osobno u pošti)

E 4-HR-2023

Napomena: Ove kodove (IBAN, BIC) pronaći ćete na bankovnom izvodu  
i na kartici bankomata.
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